- 1 -

晋政文〔2020〕223 号

晋江市人民政府关于
许清海等同志职务任免的通知

各镇人民政府、街道办事处，经济开发区管委会、泉州出口加

工区管理局、泉州半导体高新区晋江分园区管委会，市直各单

位：

经研究，同意：

许清海同志任晋江市第一中学副校长；

吴金龙同志任晋江市季延中学副校长；

吴伟鸿同志任晋江市磁灶中学校长（试用期一年），免去

其晋江市第一中学副校长职务；

陈文段同志任晋江市永和中学校长（试用期一年），免去

- 2 -

其晋江市季延中学副校长职务；

免去陈鸿群同志晋江市季延中学副校长职务；

免去林德田同志晋江市平山中学副校长职务。

晋江市人民政府

2020 年 12 月 8 日

（此件主动公开）

抄送：市纪委监委，市委各部门，人大办、政协办，人武部、法院、

检察院、各群团机关。

晋江市人民政府办公室 2020年 12月 8日印发